

BI SERVICE GROUP ApS

Charlotteager 114, 2 tv
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Mansoor Nabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BI SERVICE GROUP ApS
Charlotteager 114, 2 tv
2640 Hedehusene

CVR-nr: 33871414
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade 52
2200 København
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 2017.

Vi anser regnskabet for aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven, samt de danske regnskabsvejledninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for værende hensigtsmæssig, således at årsrapporten udviser et retvisende billede af selskabs resultat for regnskabsåret 2017 samt finansielle stilling pr. statusdagen, den 31. december 2017. Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

København, den 30/05/2018

Direktion

Farah Diba Nabi
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at tilbyde kombinerede serviceydelser, herunder at tilbyde facility service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udviklinger er tilfredsstillende. Årest resultat udvider et overskud på **267.412** efter skat på kr. . Selskabets egenkapital udgør kr. **573.821**.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning og frem til aflæggelse af denne årsrapport indtrådt begivenheder, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris, Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme efter statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere årsrapporter.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Selskabet har af konkurrencemæssige årsager valgt at oplyse bruttoavance/ -tab. Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger til selskabets personale. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter. Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Varebeholdninger måles til kostpris. Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi. Driftsmateriel og inventar afskrives over 3-5 år. Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag for nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af det enkelte tilgodehavende.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets Side 7 af 11 CVR-nr. 33871414 skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til et modtagne beløb efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder opgøres de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		10.960.542	
Eksterne omkostninger		-371.974	
Bruttoresultat		10.588.568	10.875.175
Personaleomkostninger		-9.628.933	-10.845.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-616.798	
Resultat af ordinær primær drift		342.837	29.406
Andre finansielle indtægter			1.342
Øvrige finansielle omkostninger			-3.061
Ordinært resultat før skat		342.837	27.687
Skat af årets resultat		-75.424	-6.342
Årets resultat		267.413	21.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			350.000
Overført resultat			-328.655
I alt			21.345

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			67.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		372.199	
Andre tilgodehavender		48.948	64.865
Tilgodehavender i alt		421.147	192.430
Likvide beholdninger		1.708.807	1.016.127
Omsætningsaktiver i alt		2.129.954	1.208.557
Aktiver i alt		2.161.954	1.240.557

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		493.821	26.409
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		573.821	456.409
Andre hensatte forpligtelser		235.000	
Hensatte forpligtelser i alt		235.000	
Skyldig selskabsskat		81.766	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.766	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.874	22.043
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.534	
Skyldig selskabsskat			6.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.103.959	755.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.271.367	784.148
Gældsforpligtelser i alt		1.353.133	784.148
Passiver i alt		2.161.954	1.240.557